平成３０年 ２月吉日

第４８回 山形県中学校バレーボール選抜大会

出場校顧問 殿

（一社）山形県バレーボール協会

会 長  菅 原  和 敏

プログラム事前申し込みについて

 初春の候、貴校におかれましては県大会出場、誠におめでとうございます。日頃の熱意とご努力が花

を咲かせられましたことを心よりお喜び申し上げます。

 さて、本大会では生徒の思い出の一部となるプログラムを一部８００円で販売いたしております。特

に、出場なされる学校におかれましては事前に購入申し込みをいただき、監督会議受付の際に代金と引

き換えの上お渡しします。

 つきましては、別紙申し込み用に必要事項を入力し、下記までメールにてお申し込み下さい。貴校の

大会でのご活躍をお祈り申し上げますとともに、大会運営にご協力くださるようお願い申し上げます。

   〇申込期限   平成３０年 ２月２１日（水）

    〇申込先    山形地区バレーボール協会 指導委員 鈴木 滋雄（山形市立第五中学校）

         Ｅ－mail  s.suzuki@dai5-j.ymgt.ed.jp

連絡先） TEL ０２３－６２２－０５５９   FAX０２３－６３３－９８０２

《お問い合わせ先》

（一社） 山形県バレーボール協会

強化委員 髙橋 圭史（山形市立金井中学校）

℡023(681)8474  ／  fax023(684)6624

E-mail  k-takahashi@kanai-j.ymgt.ed.jp

mailto:%20kazuyoshi-s@dai6-j.ymgt.ed.jp
mailto:s.suzuki@dai5-j.ymgt.ed.jp

第４８回大会

プログラム 事前申込書

                                              平成３０年  ２月    日

学校名  中学校

男

女

の

別

申込

責任者

連絡先

注文数 １部８００円×  ＝合計  円

備考

領収書の宛名等で要望がございましたら記入してください。

申込期限   平成３０年 ２月２１日（水）